
                                                          Uchwała  Nr  XLIV/265/18 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku  poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, 

art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 

poz.2077) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 177.424,00 zł. i wydatków o kwotę                            

177.424,00 zł. oraz dokonać zmian zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.  

 2. Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

 

  Dochody ogółem   - 33.015.854,50 zł. w tym: 

 

    - dochody bieżące 31.375.383,50 zł. 

           - dochody majątkowe 1.640.471,00 zł. 

        

  Wydatki  ogółem  - 33.724.668,50 zł.  w tym: 

 

    - wydatki bieżące 30.493.720,65 zł. 

           - wydatki majątkowe 3.230.947,85 zł.  

 

 3. Wydatki inwestycyjne w roku 2018 w wysokości 2.514.160,85,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 

 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 708.814,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytu w kwocie 587.890,- zł.   

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 120.924,-zł 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

     

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                      
                                                                                                                       Teresa Świątkowska       

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIV/265/18 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

DOCHODY 

 

 

Dział 852 Pomoc społeczna oraz dział 855 Rodzina 

Zmian w planie dochodów dokonano z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych, wpływów                       

z pozostałych odsetek, wpływów z różnych opłat oraz zmieniono kwoty planowanych dotacji na 

realizację zadań z zakresu pomocy społecznej – Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego                      

Nr 14/2018. 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Zwiększono plan dochodów z tytułu wpływu z lat ubiegłych - zwrotu odsetek od odzyskanego 

podatku VAT. 

 

 

WYDATKI 

 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Dokonano zwiększenia planu wydatków z tytułu nowego zadania inwestycyjnego pn. „Wymiana 

armatury na sieci wodociągowej ul. Akacyjna i ul. Lipowa w Iłowie-Osadzie”.  

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Zwiększono plan wydatków z tytułu zakupu usług pozostałych oraz podatku od towarów i usług 

(VAT). 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Narzymiu – 

zakup kserokopiarki do sekretariatu szkoły oraz zmieniono plan wydatków z tytułu zakupu usług 

pozostałych.  

Na podstawie zmiany wniosku sołectwa Iłowo-Osada dotyczącego funduszu sołeckiego   

zlikwidowano zadanie inwestycyjne pn. „Utwardzenie terenu - parking przy ZS Nr 1 w Iłowie-

Osadzie”. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna oraz dział 855 Rodzina 

Zmian w planie wydatków dokonano na wniosek Kierownika GOPS w Iłowie-Osadzie oraz na 

podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 14/2018 – zmiany kwot dotacji na 

realizację zadań z zakresu pomocy społecznej. 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn.”Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

od wiaduktu do m. Kraszewo” 

Dokonano również zmian w planie wydatków na podstawie zmiany wniosków dotyczących funduszu 

sołeckiego: 

- sołectwo Mławka (zakup materiałów i wyposażenia).  

- sołectwo Iłowo-Osada zrezygnowano z zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie oświetlenia 

parkingu” oraz z zadania pn.” Wykonanie altany wraz z utwardzeniem gruntu”, wprowadzono nowe 

zadanie inwestycyjne pn. „Projekt oraz wykonanie oświetlenia przy ul. Jagiellońskiej 16 od A-H”   

 

    


